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نیرویدریاییسپاهتمامتحرکاتدرخلیجفارسرارصدمیکندخبــــــــر
فرمانده منطقه دوم نیروی سپاه پاسداران از رصد شبانه  روزی تحرکات دشمنان در خلیج فارس خبر 
داد و گفت: نیروی دریایی سپاه با بهره گیری از سامانه ها و تجهیزات مدرن و پیشرفته و رزمندگان 

توانمند تمام تحرکات در خلیج  فارس را رصد می کنند. 

خبــــر

خبــــر

خبر

خبــــر

معاون بهبود تولیدات گیاهی جهاد کشاورزی استان بوشهر 

گفت: تاکنون ۸ هزار ۵۰۰ تن گندم از مزارع استان بوشهر 

برداشت و تحویل مراکز خرید شده است.

کبری توکلی در گفتگویی با خبرنگار تسنیم در بوشهر، با بین 

اینکه برداشت گندم در مزارع استان بوشهر تا خرداد ماه 

ادامه دارد، اظهار داشت: 320 کمباین در برداشت گندم از 

مزارع استان بوشهر مشارکت دارند. وی با اشاره به اینکه 

خشکسالی سال زراعی جاری سبب کاهش تولید محصول 

شده  انجام  ارزیابی  اساس  بر  گفت:  است،  شده  گندم 

محصول مزارع گندم تحت پوشش کشت آبی قابل برداشت 

است و کاهش بارندگی به مزارع دیم صدمه و خسارت وارد 

تولیدات گیاهی جهاد کشاورزی  بهبود  کرده است.معاون 

استان  مزارع  محصولات  بیمه  به  اشاره  با  بوشهر  استان 

بوشهر تحت پوشش  استان  گندم  مزارع  تمام  کرد:  بیان 

بیمه محصولات کشاورزی است و خسارات و غرامت به 

تولیدکنندگان پرداخت می شود. توکلی پیش بینی برداشت 

را 40 هزار تن اعلام و خاطرنشان  گندم در استان بوشهر 

کرد: از 15 فروردین تاکنون 8 هزار 500 تن گندم از مزارع 

استان بوشهر برداشت و تحویل مراکز خرید شده است. 7 

هزار و 900 تن گندم معمولی و 600 تن بذر گندم تاکنون از 

مزارع آبی استان بوشهر برداشت و تحویل مراکز خرید شده 

است. معاون بهبود تولیدات گیاهی جهاد کشاورزی استان 
بوشهر فعالیت 14 مرکز خرید گندم در استان خبر داد و افزود: 

فعالیت این مراکز خرید به صورت شبانه روزی است.

برداشت ۸۵۰۰ تن گندم در اراضی استان بوشهر

معدوم کردن ۲.۲ تن مواد غذایی 
غیرقابل مصرف در بوشهر

مدیرکل دامپزشکی استان بوشهر از معدوم کردن ۲.۲ تن 

مواد خام دامی غیرقابل مصرف در طرح تشدید نظارت بر 

مواد غذایی پروتئینی خبر داد و گفت: در این راستا ۳.۸ 

تن مواد غذایی گوشتی غیربهداشتی ضبط شد.

مهدی تنگستانی مکان در گفت وگو با خبرنگار تسنیم در 

بوشهرتولید 24 هزار تن میگو پرورشی در استان بوشهر را 

مورد اشاره قرار داد و اظهار داشت: با وجود اینکه سال 

قبل شاهد شیوع بیماری آبزیان بودیم با کنترل آن، تولید 

میگو پرورشی در استان بوشهر به 24 هزار تن رسید.

قرار  اشاره  مورد  را  استان  پرورشی  میگو  صادرات  وی 

داد و تصریح کرد: بیشتر میگو تولیدی استان بوشهر به 

کشورهای مختلف صادر شده است.مدیرکل دامپزشکی 

آبزیان  تولیدکنندگان  اینکه  به  اشاره  با  بوشهر  استان 

استان دارای کد اتحادیه اروپا، اورآسیا و چین هستند، 

گفت: میگو پرورشی استان بوشهر بدون هیچ مشکلی به 

کشورهای مختلف صادر می شود.تنگستانی با بیان اینکه 

سال قبل 53 هزار مورد بازدید از مراکز عرضه و تولید 

محصولات غذایی، دامی و پروتئینی انجام شد افزود: در 

این راستا 86 هزار مورد فرآورده گوشت و آبزیان معدوم 

و 9 هزار مورد نیز ضبط شد.وی از معدوم کردن 2.2 تن 

مواد خام دامی غیرقابل مصرف در طرح تشدید نظارت 

بر مواد غذایی پروتئینی خبر داد و گفت: در این راستا در 

طرح نوروزی و ماه مبارک رمضان 3.8 تن مواد غذایی 

گوشتی غیربهداشتی ضبط شد.مدیرکل دامپزشکی استان 

بوشهر بیان کرد: در مجموع سال گذشته 53 هزار و 500 

و 9 تن  انجام  از مرکز عرضه مواد غذایی  بازدید  مورد 

فرآورده غیربهداشتی معدوم و ضبط شد.

وی نظارت بر کشتار 17.5 میلیون قطعه مرغ و 24 هزار 

و 779 رأس دام را از دیگر فعالیت های دامپزشکی استان 

بوشهر در سال گذشته دانست و اضافه کرد: در این راستا 

بر 22 میلیون قطعه جوجه ریزی در مرغداری های استان 

از  انجام شده است. مدیرکل دامپزشکی استان بوشهر 

واکسیناسیون 83 میلیون طیور صنعتی را مورد اشاره قرار 

داد و خاطرنشان کرد: در این عرصه 1.3 میلیون رأس 

دام علیه بیماری های گوناگون به صورت رایگان واکسینه 

دیگر  از  را  دامپروری ها  سم پاشی  تنگستانی  شدند. 

برنامه ها دانست و بیان کرد: در قالب اردوهای جهادی 

خدمات دامپزشکی به دامداران و مرغداری ها در قالب 

مقابله با بیماری رایگان عرضه می شود.

وی با اشاره به اینکه تحقق شعار جهش تولید با مشارکت 

مردم گفت: امسال عملیات تأیید مزارع پرورش آبزیان به 

اتحادیه های بخش خصوصی واگذار شده و خروج بچه 

میگو از مراکز تکثیر به مزارع پرورشی هم در اختیار بخش 

خصوصی است.

.......................................................................................

رئیس  کل دادگستری استان بوشهر :

وصول ۴۰ همت مطالبات دولت از 
پتروشیمی های استان بوشهر

رئیس  کل دادگستری استان بوشهر از پرداخت ۴۰ هزار 

سوی  از  ایران  گاز  ملی  شرکت  مطالبات  تومان  میلیارد 

گفت:  و  داد  خبر  بوشهر  استان  پتروشیمی  شرکت های 

شرکت های پتروشیمی های استان بوشهر ۵۰ هزار میلیارد 

تومان دیگر بدهکار هستند.

سرکشی  بوشهر  در  خبرنگاران  جمع  در  مهرانگیز  مهدی 

مهم  برنامه های  از  را  آنان  خانواده های  و  زندانیان  از 

مسئولان دادگستری ها و دادستان ها و قضات دانست و 

اظهار داشت: در سرکشی به زندانیان و خانواده های آنان 

مشکلات مختلف زندانی بررسی و راهکارهای لازم برای 

تحقق مطالبات آن ارائه می شود.

وی کمک به خانواده زندانیان نیازمند را مورد اشاره قرار 

داد و تصریح کرد: در سرکشی از این خانواده ها مشکلات 

گوناگون درمانی، معیشتی، اجتماعی، رفاهی تجهیزاتی و 

فرهنگی بررسی و کمک های لازم به آنها عرضه می شود.

رئیس کل دادگستری استان بوشهر با بیان اینکه در سال 

گذشته 34 بار از زندان های استان بوشهر بازدید شد، گفت: 

به مناسبت عید نوروز، ماه مبارک رمضان و عید فطر 650 

زندانی مشمول مرخصی شدند.

قضایی  قوه  رئیس  تأکیدات  از  را  مهرانگیز، حبس زدایی 

دانست و بیان کرد: به قضات و مسئولان دادگستری های 

حبس  جایگزین  مجازات  از  شده  تأکید  بوشهر  استان 

استفاده شود و باید در آخرین مرحله از مجازات حبس 

استفاده شود. وی پیگیری حقوق عامه را در اولویت دستگاه 

قضایی استان بوشهر دانست و افزود: یکی از مطالبات مهم 

دولت در استان بوشهر پرداخت نشدن هزینه گاز مصرفی 

پتروشیمی های استان بوشهر بود که با پیگیری انجام شده 

بخشی از آن وصول شد.

رئیس کل دادگستری استان بوشهر بدهی پتروشیمی های 

استان به شرکت ملی گاز ایران را 90 هزار میلیارد تومان 

انجام شده 40 هزار  پیگیری  با  کرد:  اعلام و خاطرنشان 

مشکلات  حل  سبب  که  شد  وصول  آن  تومان  میلیارد 

پتروشیمی های  اجرایی شد.  برخی دستگاه های  اعتباری 

استان بوشهر 50 هزار میلیارد تومان دیگر به دولت بدهکار 

هستند که ان شاءالله با پیگیری انجام شده وصول شود.

امام جمعه بوشهر: 

پرداخت حق آلایندگی صنایع 
پیگیری شود

نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه بوشهر گفت: 

پرداخت حق آلایندگی صنایعی که استاندارد ها و ضوابط 

حفاظت از محیط زیست را رعایت نمی کنند تکلیف 

قانونی است برهمین اساس فرمانداری و شورای شهر 

بحث پرداخت حق آلایندگی بوشهر از صنایع مستقر در 

خارگ را پیگیری کنند.

در  شب  شنبه  بوشهری"  صفایی  غلامعلی   " الله  آیت 

دیدار اعضای شورای اسلامی بوشهر اظهار کرد: دریافت 

عوارض آلایندگی یکی از اهرم های کنترل و پیشگیری 

از وقوع آلودگی محیط زیستی است برهمین اساس 

ورود نمایندگان استان در مجلس شورای اسلامی برای 

تعيين تکلیف وضعیت پرداخت عوارض آلایندگی به 

شهرداری ها ضروری است.

مختلف  ابعاد  در  بوشهر  شهر  مسائل  افزود:نظام  وی 

فرهنگی، اجتماعی، عمرانی با کار علمی و دانشی بر اساس 

اولویت ها تنظیم شود.

امام جمعه بوشهر با تاکید بر نوشتن چشم انداز بوشهر 

برای افق ۱۴۱۰ و ۱۴۱۵ بر اساس نظام مسائل و راهکارهای 

حل آن برای جلوگیری از فرصت سوزی یادآور شد: شورای 

پردازان  افراد و دلسوزان و نظریه  از خرد جمعی  شهر 

استفاده کند.

وی ادامه داد: هرچند جلب مشارکت بخش خصوصی 

در طرح های عمرانی شهرداری باعث تسریع در امور می 

شود اما خصوصی سازی نباید منجر به فرهنگ سوزی 

شود.

اعتلای  نگاه  با  اینکه خصوصی سازی  بر  تاکید  با  وی 

فرهنگ دینی و انقلابی بوشهر همراه باشد، گفت: بافت 

قدیمی شهر ظرفیت فوق العاده ای برای بوشهر است و 

تمرکز روی آن به عنوان یک سرمایه پایدار و ثابت بسیار 

مهم است و با یک طراحی و شتاب لازم با مشاوره گیری 

از چند تاریخ دان بازسازی شود. صفایی بوشهری تصریح 

کرد: فضای مبلمان شهر بوشهر بسیار تاریک است و بر روح 

و روان مردم تاثیر منفی دارد که اگر به درستی نورپردازی 

روانی  و  روحی  و  بیماری های عصبی  در کاهش  شود، 

جامعه اثرگذار است.وی، پسماند را بزرگترین حوزه سرمایه 

گذار بدون خرج دانست و بیان داشت: سایت پسماند 

بوشهر با استفاده از ظرفیت بخش خصوصی طراحی شود.

نماینده ولی فقیه در استان بوشهر گفت: یکی از راه های 

عرضه کالای ارزان به مردم ایجاد بازارچه های منطقه ای 

است که با وجود تاکید مکرر به دستگاه های متولی به این 

مقوله بی توجهی می شود.صفایی بوشهری با انتقاد از عدم 

راه اندازی پلاژ بانوان در سال های اخیر، عنوان کرد: شهر 

بوشهر به ۲ پلاژ بانوان نیاز دارد.وی با اشاره به مشکلات 

زیرساختی برای اسکان مسافران نوروزی،افزود: شورا و 

شهرداری بوشهر نسبت به ایجاد کمپ نوروزی برای اسکان 

مسافران اقدام کنند.

گزارش

افکار  تنویر  به منظور  آریاساسول  پلیمر  شرکت  عمومی  روابط 

عمومی، ضمن رد ادعاهای مطرح شده در یکی از شبه رسانه ها 

که با اهداف معلوم و سودجویانه عنوان شده است، توضیحاتی 

ارائه کرد.

به گزارش روابط عمومی شرکت پلیمر آریاساسول، متن پاسخ به 

ادعاهای واهی و بعضاً اتهاماتی که بار شرعی و حقوقی را برای 

ناشر و بازنشرکنندگان آن ایجاد می کند، به شرح زیر است:

افزایش سود در صورت های مالی مشهود و اعیان است

شرکت پلیمر آریاساسول در تاریخ 15 فروردین 1403 صورت های 

مالی حسابرسی شده سال مالی منتهی به 29 اسفند 1402 خود 

را در سامانه کدال منتشر کرد. ارائه گزارش حسابرسی شده در 

تاریخ مذکور به معنی مهر تأیید حسابرس معتمد سازمان بورس 

بر صحت ارقام مالی گزارش شده در صورت های مالی، معاملات 

صورت گرفته و همچنین نظام حاکمیت شرکتی آریا است.

بر اساس این گزارش سود هر سهم در سال 1402 معادل 806 تومان 

شد. در حالی که در سال گذشته سود هر سهم 802 تومان بود و 

بر این اساس سود هر سهم سال 1402 نسبت به سال گذشته 

دارای نیم درصد رشد است که این موضوع نشان دهنده پایداری 

سود در سال  پر از چالش این شرکت بود. کاهش قیمت جهانی 

محصولات، افزایش هزینه های یوتیلیتی، مالیات و افزایش نرخ 

تسعیر ارز خرید خوراک از جمله عوامل کاهنده سود این شرکت 

بوده است. در مقابل افزایش مقدار فروش، افزایش نرخ تسعیر 

ارز فروش و کاهش نرخ خوراک از جمله عوامل افزایش سود در 

این شرکت به شمار می رود  که مدیرعامل در مجمع برگزار شده در 

تاریخ 26 فروردین 1403 از آن ها یاد کرد. در سالی که گذشته آریا 

توانست رکورد مقدار تولید، مقدار فروش و مبلغ فروش را به ثبت 

برساند. به عبارت دیگر آریا توانسته با مدیریت تولید و فروش، بر 

عوامل کاهنده سود فائق آمده و سود خود را حفظ کند.

سود پرداختی به سهامدار کل سود سهم نیست و الباقی 

اندوخته می شود
برگزار شده در  این شرکت در مجمع عمومی عادی  سهامداران 

تاریخ 26 فروردین 1403 تصمیم به تقسیم 720 تومان به ازای هر 

سهم گرفتند و الباقی به سود انباشته منتقل شد.

این موضوع به آن دلیل انجام شد که شرکت قصد دارد در سال 

جاری بر روی افزایش تنوع در تولید گریدهای پلیمری و همچنین 

یافتن بازارهای جدید در بخش فروش مستقیم تمرکز کند.

همچنین با داشتن طرح های توسعه ای واحد پلی اتیلن جدید و 

سی تری پلاس، طبیعی است که شرکت به منابع بیشتری به منظور 

تمرکز بر سرعت پیشرفت این دو طرح احتیاج خواهد داشت.

پاداش هیئت مدیره به اعضای حقوقی تعلق می گیرد نه اشخاص

از دیگر مصوبات مجمع تعيين پاداش هیئت مدیره برای عملکرد 

سال مالی 1402 بود که مقرر شد در مجموع به 6 نفر عضو حقوقی 

هیئت مدیره جمعا مبلغ 2 میلیارد و سیصد میلیون تومان تعلق 

گیرد. این بدان معنی است که هر عضو حقوقی یعنی شرکت 

پتروشیمی پارس، پارس تأمین مجد، مدبران اقتصاد، فروسیلیسیم 

خمین، سمت و سوی توسعه ایرانیان و صنایع پتروشیمی خلیج 

 1402 سال  عملکرد  پاداش  تومان  میلیون   383 مبلغ  فارس 

دریافت خواهند کرد؛ یعنی اعضای حقیقی و یا نماینده اعضای 

حقوقی سهمی از این پاداش نخواهند داشت. طبق روال همه 

مجامع عمومی عادی حق حضور اعضای هیئت مدیره و اعضای 

کمیته های تخصصی در این شرکت مشخص و حق حضور اعضا 

به مبلغ 7 میلیون تومان ناخالص به شرط برگزاری حداقل یک 

جلسه در ماه تعيين شد. این بدان معنی است که به هر یک از 

اعضای هیئت مدیره به شرطی که در جلسات تشکیل شده در طی 

ماه حضور داشته باشند، در آن ماه مبلغ 7 میلیون تومان ناخالص 

تعلق می گیرد. یعنی حق حضور نهایتا 12 بار )مطابق با 12 ماه 

سال( و پس از کسورات قانونی برای اعضا واریز می شود و ارتباطی 

با تعداد جلسات ندارد. به عبارت بهتر، به هیچ یک از اعضای 

حقیقی و نمایندگان حقوقی )افراد( پاداش پرداخت نخواهد شد و 

اشخاص سهمی از مبلغ پاداش ندارند و صرفاً حق حضور در جلسه 

هیئت مدیره )با شرط حضور حتمی در یک جلسه ماه( صرفاً نهایتاً 

7 میلیون تومان ناخالص )بدون توجه به تعداد جلسات( همان 

ماه را دریافت می کنند.

محل هزینه کرد مسئولیت های اجتماعی برای حسابرس 

مستقل مشخص و مورد تأييد است

در مجمع عمومی عادی سالانه آریا مبلغ 60 میلیارد تومان به 

مسئولیت های اجتماعی اختصاص یافته است. این شرکت که 

پیشتر حامی آهوی جبیر بود و به پاس خدمات و هزینه های 

شفاف آن که نزد سازمان های مرتبط موجود است، از یونسکو لوح 

تقدیر دریافت کرد، اعلام کرده که این بار در قالب مسئولیت های 

اجتماعی قصد دارد با انعقاد تفاهم نامه ای با سازمان شیلات به 

احیای ماهی شانک زرد باله بپردازد. لازم به ذکر است که این 

بدان معنا نیست که مبلغ مصوب در مجمع برای مسئولیت های 

اجتماعی صرفاً صرف یک بخش می شود.

در گزارش تفسیری و گزارش هیئت مدیره به مجمع این شرکت 

این  است.  شده  ارائه  اجتماعی  مسئولیت های  هزینه  طبقات 

شرکت مبلغ مصوب در مجمع بابت مسئولیت های اجتماعی را 

در سه طبقه شورای راهبردی، عام المنفعه و محیط زیست صرف 

می کند. هزینه های انجام شده بابت آهوی جبیر در طبقه محیط 

زیست ارائه شده است و هزینه های صورت گرفته بابت توزیع 

بسته های معیشتی، بهداشت و درمان، کمک به خیریه و... در 

در  عام المنفعه  کمک های  جزئیات  شد.  ارائه  عام المنفعه  طبقه 

وب سایت این شرکت در طول سال ارائه شده و در پایان سال 

نیز مورد بررسی و تأیید حسابرس و بازرس قانونی این شرکت 

قرار گرفته است.

سود سهامداران با توسعه فعالیت ها رشد چشم گیری خواهد 

داشت
مدیریت عامل قصد دارد با برنامه ریزی  صورت گرفته، در مسیر رشد 

و توسعه این شرکت قدم بردارد. با اجرای طرح های توسعه و پس 

از بهره برداری از این طرح ها، سهامداران در سال های آتی شاهد 

افزایش 110 میلیون دلاری سود خالص این شرکت خواهند بود.

برنامه  شرکت  در  رسانه ها  اهداف سخیف شبه  به  پاسخ 

نیست
شرکت پلیمر آریاساسول به عنوان یکی از شرکت های پیشرو در 

تأمین ارز کشور و امنیت معیشت مردم میهن اسلامی، بر خود 

لازم نمی داند هجمه های خبری که عمدتاً به صورت ناگهانی از سوی 

معدود رسانه های معلوم الحال با اهداف مشخص و مبتذل رخ 

می دهد را پاسخ گوید، چرا که علاوه بر انحراف از اهداف و برنامه های 

متعالی شرکت و زدودن تمرکز از خدمت رسانی برای مردم، منجر به 

اعتباربخشی به ماجراجویی و اهداف هیجانی چنین  شبه رسانه  هایی 

بزرگ  شرکت های  سوی  از  را  رویکردی  چنین  خود  که  می شود 

و مطرح دنبال می کنند و البته سوابق این شبه رسانه ها در ایجاد 

تشویش و بازخورد دستگاه های نظارتی برهمگان معلوم است. 

اقدام های این افراد مقارن با گام های معاندین داخلی و خارج نشین 

نظام مقدس در تضعیف هدف تأمین ارز و تحرک چرخ اقتصاد در 

شرایط تحریمی است. با این حال با توجه به تشویش اذهان و 

احتمال تضييع حقوق سهامداران و مخاطب قراردادن مدیرعامل 

و اعضای هیئت مدیره متن پیش رو تدوین شد. در صورت تداوم 

حاشیه نگاری و اتهام زنی و تشکیل باندهای خبری علیه شرکت 

و مدیران، در صورت صلاحدید و لزوم، امور حقوقی شرکت با 

همکاری دستگاه های نظارتی، ضمن ریشه یابی و شناسایی عوامل 

و  اذهان  تشویش  از  جلوگیری  برای  هجمه ها  این  پشت پرده 

تضييع حقوق سهامداران با قدرت اقدام خواهد کرد.

 استاندار بوشهر از تخصیص ۲ هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان برای 

نوسازی مدارس استان بوشهر خبر داد.

احمد محمدی زاده ظهر یکشنبه در جمع خبرنگاران اظهار داشت: 

تمرکز امسال استان بوشهر علاوه بر سایر موارد مهم و اولویت 

دار، بر روی آموزش و پرورش است و برنامه های متنوعی برای 

بهبود سطح کیفی تعلیم و تربیت و پرورش آینده سازان کشور، 

تدارک دیده ایم.استاندار بوشهر از تخصیص ۲ هزار و ,۵۰۰ میلیارد 

تومان برای نوسازی مدارس استان بوشهر خبر داد و خاطر نشان 

کرد: در نخستین اقدام و به دنبال پیگیری های صورت گرفته، 

تفاهم نامه ای بین استانداری بوشهر و سازمان نوسازی، توسعه 

و تجهیز مدارس کشور منعقد و مقرر شد ۲ هزار و ۵۰۰ میلیارد 

تومان به طرح های اولویت دار نوسازی مدارس استان بوشهر 

تزریق شود.

محمدی زاده تصریح کرد: بر اساس تفاهم نامه منعقده، مبلغ هزار 

میلیارد تومان توسط استانداری و هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان نیز 

توسط سازمان نوسازی مدارس کشور تأمین می شود.

استاندار بوشهر در ارتباط با جزئیات این تفاهم نامه نیز گفت: از 

مجموع اعتباراتی که توسط استانداری تأمین شده، ۷۰۰ میلیارد 

از  تومان  میلیارد   ۱۰۰ استان،  دارایی  تملک  اعتبارات  از  تومان 

اعتبارات مسئولیت اجتماعی صنعت نفت و ۲۰۰ میلیارد تومان نیز 

از محل مولدسازی به نوسازی مدارس استان بوشهر ابلاغ می شود.

محمدی زاده ابراز داشت: ۷۰۰ میلیارد تومان از محل اعتبارات ملی 

نوسازی مدارس، ۳۰۰ میلیارد تومان از محل اعتبارات خیرین و 

۵۰۰ میلیارد تومان نیز از اعتبارات کشوری مولدسازی تخصیص 

یافته است. وی افزود: با این اقدام، بیش از ۱۷۰ مدرسه استان 

بوشهر، تجهیز و نوسازی شده و به عنوان اولین و تنها استان 

کشور هستیم که سرانه و تراکم فضای آموزشی به میزان استاندارد 

رسیده و مشکل فضای فیزیکی مدارس استان نیز به طور کامل 

رفع می شود.

استاندار  بوشهر:

۲۵۰۰ میلیارد تومان برای نوسازی مدارس استان بوشهر اختصاص یافت

شفاف سازی آریاساسول در رابطه با مصوبات 
مجمع عمومی سال ۱۴۰۲


